



Legebørsen ApS

Møllelodden 4, st. tv
2791 Dragør
CVR-nr. 25395441

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.01.2023

Allan René Faurkov Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legebørsen ApS
Mølleodden 4, st. tv
2791 Dragør

CVR-nr.: 25395441
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Allan Rene Faurskov Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift med handel af legetøj og møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 betegnes som mindre tilfredsstillende med et overskud på 177 t.kr. mod et overskud på 921 t.kr. for 2020/21.

Selskabet forventer et øget aktivitetsniveau og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.215.033	4.160.335
Personaleomkostninger	1	(2.896.611)	(2.964.354)
Af- og nedskrivninger	2	(585)	11.717
Driftsresultat		317.837	1.207.698
Andre finansielle indtægter	3	27.863	26.312
Andre finansielle omkostninger		(102.195)	(42.138)
Resultat før skat		243.505	1.191.872
Skat af årets resultat	4	(67.000)	(270.389)
Årets resultat		176.505	921.483
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		(23.495)	721.483
Resultatdisponering		176.505	921.483

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.915	0
Materielle aktiver	5	18.915	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	32.500
Andre tilgodehavender		198.900	190.476
Finansielle aktiver	6	231.400	222.976
Anlægsaktiver		250.315	222.976
Fremstillede varer og handelsvarer		2.214.842	2.087.428
Varebeholdninger		2.214.842	2.087.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.623.708	2.768.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.259.362	1.155.011
Udskudt skat		5.500	14.000
Andre tilgodehavender		58.790	56.190
Periodeafgrænsningsposter		59.168	37.464
Tilgodehavender		3.006.528	4.031.531
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver		5.222.370	6.119.959
Aktiver		5.472.685	6.342.935

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.982.380	2.005.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		2.307.380	2.330.875
Skyldige sambeskatningsbidrag		75.327	265.397
Langfristede gældsforpligtelser		75.327	265.397
Bankgæld		1.772.478	927.525
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.163	356.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.113	999.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.383	17.264
Anden gæld		735.841	1.445.857
Kortfristede gældsforpligtelser		3.089.978	3.746.663
Gældsforpligtelser		3.165.305	4.012.060
Passiver		5.472.685	6.342.935
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.005.875	200.000	2.330.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(23.495)	200.000	176.505
Egenkapital ultimo	125.000	1.982.380	200.000	2.307.380

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.804.755	2.754.888
Pensioner	34.000	87.587
Andre omkostninger til social sikring	57.856	50.723
Andre personaleomkostninger	0	71.156
	2.896.611	2.964.354
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	585	50.741
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(62.458)
	585	(11.717)

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.863	26.312
	27.863	26.312

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	58.500	265.397
Ændring af udskudt skat	8.500	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8)
	67.000	270.389

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	532.692
Tilgange	19.500
Afgange	(62.732)
Kostpris ultimo	489.460
Af- og nedskrivninger primo	(532.692)
Årets afskrivninger	(585)
Tilbageførsel ved afgange	62.732
Af- og nedskrivninger ultimo	(470.545)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.915

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	32.500	190.476
Tilgange	0	8.424
Kostpris ultimo	32.500	198.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.500	198.900

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	196.813	256.145

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alsø Holding København ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant 2.500 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Regnskabsmæssig værdi af virksomhedspant udgør 4.174 t.kr. pr. 30.09.2022.
